
Yhdistys Tapahtuma, johon avustusta haetaan Summa
Asikkalan Moottorikerho r.y. SM/Joukkue Sm kilpailu Cross country 10 000

Urajärven Kartanon Ystävät Ry Lasten kartanopäivä  17.6 2023 4 200

Vanhan Vääksyn kehittämisyhdistys ry Vanhan Vääksyn avoimet ovet ja pihat & Sadonkorjuumarkkinat 5 500



Asikkalan kulttuuriyhdistys ry Hyvin Soi! - Asikkalassa 2023  5 000



Asikkalan 4H- yhdistys ry Avoimet ovet ja pihat & sadonkorjuumarkkinat tapahtuma 1 500



Asikkalan 4H- yhdistys ry Joulun avajaiset/ Joulutapahtuma 500

Kalkkisten Nuorisoseura ry Näytelmä; "Muistilääke" Kalkkisten nuorisoseurantalo
Pörskälässä, ensi-ilta 9.4.2023

500



URAJÄRVEN NUORISOSEURA R.Y Kartanon kesäyön unelma -kesäteatteriesitys Esitykset 7/2023
ja harjoituskausi 2-6/2023

3 000

Asikkalan vapaa-ajan asukkaat ry Kesäfoorumi 2023 vapaa-ajan asukkaille Tietoa jätehuollon ja -
lakien uudistuksesta Kunnan strategian esittelyä vapaa-ajan
asukkaille

500

Asikkalan Yrittäjät r.y. Vappuaamu Vääksyn kanavalla 1 000



Urajärven  / Hanna Saarinen Kesäpäivämarkkinat Urajärven kartanon pihapiirissä 15.7.2023 500



Lisätiedot
Odotettavissa oleva
kävijämäärä Esitys

Alueen suurimpia urheilu ja yleisötapahtumia.
Asikkalan lentokentän ympäristö tarjoaa ainutlaatuiset
puitteet enduro/cc-kilpailun järjestämiseen niin
maaston kuin tilojen puolesta. Haluamme vakiinnuttaa
tästä perinteen, joka tulee tunnetuksi nimenomaan
Asikkalan Vesivehmaalla järjestettynä.

1500-2000 3000

Lasten museokierroksia, perinneleikkejä, hevoskyytiä,
ongintaa, magneettikalastusta sekä onnenpyörän
pyöritystä. Kartanonalueella voi myös tutustua
kotieläimiin ja nauttia vastapaistettuja lettuja.

200 1000

Tapahtuma kytketään osaksi valtakunnallista
lähiruokapäivää ja Euroopan
kulttuuriympäristöpäiviä, joista jälkimmäisen vuoden
2023 vuositeemana on Elävä perintö. Tapahtumassa
esitellään Vanhan Vääksyn taloja ja pihoja, jotka ovat
osa Vääksyn historiaa. Omaleimainen ja maksuton
tapahtuma, joka on kerännyt yleisöä läheltä ja kaukaa
vuosittain n. 1500-2000 hlöä. Aiempien vuosien
tapahtumat ovat myös tuottaneet jälkikäteen
yhteydenottoja ryhmämatkojen järjestäjiltä.
Tapahtuma on usean eri toimijan yhteinen ponnistus,
joka tuo toimijoita yhteen

1500-2000 3000



Tapahtuma toteutetaan heinäkuun alussa Asikkalan
kunnassa. Tarkat päivämäärät lyödään tammikuussa
lukkoon, kun päästään kunnan kulttuurituottajan
kanssa neuovottelemaan. Tapahtuma koostuu kesällä
2023 konserteista ja workshopeista. Tapahtumassa
yhdistyvät musiikki ja hyvinvointi. Haluamme
houkutella ihmisiä erilaisten konserttien äärelle ja
tarjota musiikkia hyvinvoinnin ylläpitäväksi voimaksi
rippumatta heidän yhteiskunnallisesta asemasta.
Tapahtuma on tarkoitettu asikkalaisille,
ulkopaikkakuntalaisille, kesäasukkaille kaiken ikäisille
kuulijoille. Tapahtumaa pyritään kehittämään siihen
suuntaan, että siitä tulee jatkumo, jossa otetaan
huomioon erilaiset kuulijat.

700-1000 3000



Vanhan Vääksyn kehittämisyhdistyksen kanssa
olemme yhteistyössä suunnitelleet ja toteutamme
tapahtuman, jossa meidän osuus on lapset ja nuoret.
Työllistämme tapahtumassa omia nuoriamme sekä 4H-
yrittäjiä. Oma tapahtumamme on ehdollinen, mikäli
VVK järjestää päätapahtuman. Tapahtuma on
suunnattu kaikenikäisille kuntalaisille sekä
kesäasukkaille kesän päätösjuhlaksi/syksyn
sadonkorjuun kunniaksi. Lapsille järjestetään toimintaa
ja katseltavaa, kun muu tapahtuma on suunnattu
enemmän aikuisille. Eläimet ovat iso vetonaula
tapahtumassa. Ne vetivät paljon lapsiperheitä alueelle.
Toivottavasti saataisiin lisää eläimiä lainaksi, kunhan
saadaan Salpaus mukaan sekä mahdollisia muita
yhteistyötahoja. Tapahtumassa on ollut tarkoitus
järjestää konsertti tai joku muu esiintyjä, jos
mahdollista. Yhdistyksen perustoiminnasta pyritään
saada esityksillä tai toiminnalla sisältöä tapahtumaan
mm. kepparinäytös/rata, sirkusesitys, taikurishow,
lemmikkinäyttely, lasten paneeli, ympäristön- ja
vesiensuojelu, luontosalapoliisitehtävät yms.
Yhdistyksen tarjoamat harrastusmahdollisuudet sekä
toiminta lasten ja nuorten hyväksi nousevat esille, niitä
korostamatta. Lisäksi tarjotaan nuorille
tapahtumajärjestäjän työtä. Oheistoimintana
tapahtumassa on buffetit, kasvomaalaukset ja muu
varainkeruutoiminta. Nuoret voivat tapahtumassa
toimia yrittäjinä ja tarjota vaikka lastenhoitopalvelua ja
pitää kahviota sekä esitellä toimintaansa. Myös
pyörähuoltoa on ollut tapahtumassa 4H- yrittäjän
toimesta. Konserttiosuus vaatii reilummin rahoitusta

50-200 700



Joulun avajaiset; oma toiminnallinen tapahtuma
Vääksyssä joulun avauksen yhteydessä. Tapahtuma on
kasvanut vuosi vuodelta ja muuttunut. Toiminnan
lisääntyessä on tullut tarvetta lisärahoitukselle kulujen
kattamiseksi. Joulutapahtumassa toimii ensi vuonnakin
myyjäiset, lasten askartelupiste, jokin käsityöpiste
(viime vuosina mm. kynttiläpaja, heijastinpaja,
kestoliinapaja ja ompelupaja), piparin koristelua,
joulupukki, buffetti, ponitalutus, eläinnäyttely,
kepparirata, tonttupolku, lukunurkka (mummo) lapsille
sekä musiikkia. Tänä vuonna myös hanke�esittelyä ja
myyntipiste.  Tapahtuma vaatii paljon talkootyötä,
työtunteja, suunnittelua ja järjestelyä. Työllistämme
tapahtumassa 4-6 nuorta ja 4H- yrittäjiä.  Ensi vuoden
suunnitelmiin kuuluu myös joulukonsertti tms.

150-200 300

Tarkoitus herätellä aiemmin vireää teatteriperinnett.
Näytelmä kuvaa huumorilla maaseudun murrosta
pinen kylän näkökulmasta.

100 300



Esitysmäärä on tulevana kesänä 12 esitystä ja ne ovat
heinäkuun aikana jakautuen päivä- ja iltaesityksiin. Alla
oleva esityskalenteri on vielä luonnos, mutta
kutakuinkin tällä kaavalla edetään. Näyttelijöitä
uudessa näytelmässä on noin 10-15. Lisäksi tekniseen
ja taiteelliseen ryhmään kuuluu noin viisitoista
ammattilaista ja harrastajaa. Kyläläiset hoitavat
pääosin talkoilla mm. liikenteenvalvonnan,
lipunmyynnin, järjestysmiespalvelut yms.
esitystoiminnan tukimuodot ja talkoolaisia on
useampia kymmeniä. Kaikki näyttelijät lukeutuvat
myös talkoolaisiksi, koska he ovat mukana
harrastusmielessä eikä palkattuja esiintyjiä ole.
Lippujen hinnat pidetään suurin piirtein edellisellä
tasolla (10-20€).  Ryhmille vanha tuttu alennus yksi
kymmenestä ilmaiseksi säilyy nytkin.

2500 2800

Järjesteään Kalkkisten kyläpäivän yhteydessä;
Vakinaisten asukkaiden ja vapaa-ajan asukkaiden
yhteistyömahdollisuuksien lisääminen.
Yhdistyksellemme tiedotustilaisuus tärkeistä asioista
kuten yllä kerrottu (jäteasiat ja niihin liittyvät
lakimuutokset sekä kunnan strategian esittely
Kesäfoorumissa).- Yhdistyksemme tunnetuksi
tekeminen ja jäsenhankinta.

50-100 300

Järjestetään perinteinen merkkihenkilöiden uinti
Vääksyn kanavassa ja vappuaiheista ohjelmaa sekä
musiikkia kaikille Asikkalan asukkaille

400 300



Kesäpäivämarkkinoilla on jo pitkät perinteet.
Kyläläisillä on tilaisuus myydä omia tuotteitaan (esim.
hunajaa, käsitöitä, marjoja, juureksia, leivonnaisia).
Tapahtuma on tärkeä kohtaamispaikka vakituisten
asukkaiden ja kesäasukkaiden sekä muiden lomalaisten
kesken. Talkoissa ovat mukana monet kylän
yhdistyksistä. Tapahtuma tuo myös näkyvyyttä
Urajärven kartanomuseolle.

100 300

15000


